
COTISATION TENNIS CLUB DE CHARNAY 
SAISON 2025/2026 

 
Valable du 1er septembre 2025 au 31 août 2026 

(La licence est obligatoire et reversée intégralement à la F.F.T.) 
 

• COTISATION SIMPLE    Cotisation Licence  Total 

 Tarif individuel adulte     188€  33€  221€ 

 Tarif couple      326€  66€  392€ 

 Tarif – de 18 ans     118€  23€  141€ 

 Tarif – 25 ans / étudiant / demandeur d’emploi  118€  33€  151€ 

L’adhésion donne droit à l’accès aux terrains intérieurs et extérieurs jusqu’au 31 août 2026. 

La priorité est donnée pour les épreuves officielles : tournois, championnats et journées particulières organisées 

par le club. 

 

• COTISATION AVEC COURS ADULTES ET ACCES TERRAINS 
(Groupe de 4 à 5 participants maximum) 

30 semaines minimum hors vacances scolaires 

 

 Tarif Initiation / Perfectionnement : 1h00 / semaine 343€  33€  376€ 

 

 Tarif Initiation / Perfectionnement : 1h30 / semaine 418€  33€  451€ 

 

 Tarif étudiant : 1h00 / semaine    257€  33€  290€ 

 

Le tarif cours adultes comprend l’adhésion tennis loisir pour les licenciés du club.  

 

• MODULES JEUNES (initiation / perfectionnement / compétition) 

 

Module Mini Tennis (école maternelle) 1h00 / semaine   128€  13€  141€ 

Enfants nés en 2020/2021  

Module Initiation / Perfectionnement : 1h00/semaine               208€  23€               231€ 

Enfants nés en 2019 et avant 

Module Team Perfectionnement 1h30/semaine (*)               298€  23€               321€ 

Module Team Compétition 2h00/semaine (*)                368€  23€  391€ 

 (*) après validation du niveau par le moniteur 

 

 Remise particulière sur les cotisations pour les familles : réductions forfaitaires de 50€ pour 

2, 100€ pour 3 et 150€ pour 4 


